
2.95

3.70

11.45

10.70

0.80

10.20

11.90

13.90

15.60

-1.18
absolūtā atz.BAS +4.22

6000 6000 6000 3000 3000 3000 6000 3000 6000

2.50

4.20

6.40

8.20

321090009000

14.00

13.25

0.80

15.60

18.80
19.30

-1.20
absolūtā atz.BAS +4.20

42000

-1.05
absolūtā atz.BAS +4.35

L02-1 L03-1L03-1L02-1 L02-1 L02-1

L03-1

L04-1L04-1L04-1L04-1 L04-1

L07 L07 L07 L07 L09

L12-1L11L13 L14L14L14

L27-2

L27-2

L27-2

L21

L15

FS01aFS02

FS11

JK04JK03

K03
M03aM03b

JM01

L02-1

15
0

15
0

15
0

150

150

150

1810 2310 1810 2310 1810 2310 1810 2310 2060 1810 2310 2060

1870 1320 1870 1870 1320 1870 1870 1320 1870 1870 1320 1870 2060 1870 2080 2090 2020

1870209020801890206018701320187018701320187017602360187013201870

3075241024003075

-1.25
absolūtā atz.BAS +4.15

2.50

0.80

8.20

10.20

11.90

13.90

15.60

3.80

-0.02

18.80
19.30

6.10

6.836.87

10.20

13.90

11.90

15.60

18.80
19.30

17.00

8.20

6.40

4.20

2.50

0.80

-1.18
absolūtā atz.BAS +4.22

6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 3000

57000

3.30

-1.05
absolūtā atz.BAS +4.35

L03-2L03-2

L03-2 L03-2

L03-2 L03-2

L03-2 L03-2

L05

L07

L07L07

L07

L07

L07

L07L07

L07 L07 L07

L12-2L12-2 L14L14L14L14L14L14

L16 L17-1 L17-1 L17-1 L18 L18L22

L26

FS11
FS10

D15 D16 D16 D17
17.08

16.58

17.08

16.08

16.90
16.68

16.80
16.68

D26

16.90

M01b

JM01
JK03

15
0

15
0

15
0

150

150

150

WAREMA auduma markīze 201 E ar Soltis 92 audumu, ar
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šiem logiem žalūzijas anulētas

WAREMA alumīnija fasādes žalūzija E80 A6 ar motora
novietojumu

kaste, elektrības pievads WAREMA alumīnija fasādes
žalūzijai E80 A6, žalūzija tiks ievietota vēlāk, pēc objekta
nodošanas ekspluatācijā, ar motora novietojumu

ārsienas panelī izveidots kanāls žalūzijas elektrības
izvadam, kanāls veidojams 150mm virs logailas, 150 mm
no labā vai kreisā stūra

ārsienas panelī izveidots kanāls žalūzijas elektrības
izvadam, kanāls veidojams 55mm virs stiklojuma,
piesaistes skatīt fasādes rasējumā

WAREMA auduma markīze 201 E ar Soltis 92 audumu, ar
motora novietojumu

statnis ar stiprinājumiem auduma markīzei

uz ārējās palodzes stiprināms
LED gaismeklis 6W, IP66,
gabarīti b164 x h48 x 68,
(IGUZZINI Glim Cube,
kods: BC25, vai analogs)
stāva līmenī - 13 gab.,
visos stāvos kopā - 38 gab.

Pasūtītājs

RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE
Kaļķu iela 1, Rīga, LV1658

Objekts

STUDENTU ĒDNĪCAS
REKONSTRUKCIJA PAR MĀCĪBU

KORPUSU

Āzenes iela 18, Rīga
0100 062 2011 008

sia "VALEINIS UN STEPE"

Jāņa iela 7, Rīga, LV1050
tel.67223029 fax.67221636 vsa@vsa.lv

Arhitekts

Būvprojekta daļas vadītājs

Būvprojekta vadītājs

Arhitekts

Adrese / kadastra nr.

Rasējums

Mērogs Datums

CAD File

Proj. Nr. Rasējuma Nr.

Projekta sadaļa

Projekta stadija

1/150

TP

ARD
Lapas caurejošais Nr.

Ģirts Valeinis
Ģirts Valeinis
Ģirts Valeinis

Kristīne Krakope

28.04.2012.

ARD-23-1A

P-09-10

FASĀDES ASĪS I-A, 11-1 AR
WAREMA ALUMĪNIJA ŽAŪZIJU

Laine LodzinaSIA"Luxcontrol"

E80 A6 MOTORU IZVIETOJUMU

INIC. PAR.IZM APRAKSTSDATA

KKARD-23-1A 28.04.2012.

Papildināts ar elektrības izvadu izvietojumu,
koriģētas žalūziju dimensijas, anulētas
žalūzijas atsevišķiem logiem, mainīts

rasējuma izdrukas mērogs

pieņemtie apzīmējumi

PIEZĪMES:
1. Visi izmēri doti milimetros, augstuma
atzīmes metros.
2. Pieļaujams lietot līdzvērtīgus vai
ekvivalentus materiālus uzrādītajiem,
skaņojot to ar arhitektu.


